contractibus t regulariter remissioni locū non esse, communiter pl acuit, per text. in l.i. ff. de eo quod certo loco. Doct. in d.c. fin. de foro compet. Felin. ibid. nu. 21. vbi hoc septem modis limitat. Ratio est, quia sicut in causis ci uilibus quis de domo sua iouitus extrahi non potest, text. in l. plerique. ff. de in ius vocand. & in l. nemo de domo ff. de regul. iur. ita nec de Ciuitate, vel Provincia iouitus extrahi debet, Felin. in d.c. fina. Salic. in d. Authent. si verò, nume. 4. C. ad leg. Iul. de adulte. Fallit singulariter, nisi speciali pacto privilegio fori renunciatum sit, ut retinet gloss. reputata vnica in iure, & preciosa in praxi, & communiter approbata, in l.i. in verbo, pro non dato. ff. si quis in ius voc. non ierit. Bart. ibid. num. 3. & amplissime ibid. Ias. nu. 9. qui opiniones refert, & pro gloss. cum Bar. & alijs concludit, quem ad hoc omnino vide.

C A P. XVII.

In causis pacis publicæ an confessio
qualificata cum sua qualitate
acceptanda.

S V M M A R I A.

- 1 Confessio Rei qualificata an cum sua qualitate acceptanda sit.
- 2 In causis ciuilibus quando confessio sine qualitate acceptari possit.
Fundamentum intentionis quilibet probare tenetur.
ibid.
- 3 Confessio qualificata in criminalibus sine qualitate reicitur.
- 4 In causis fracta pacis similiter.
- 5 Defensionales articuli in causis fracta pacis.
- 6 Qualitate adiecta non probata, an Reus in criminalibus pena ordinaria puniri debeat.
- 7 Confessio qualificata ex parte Rei connenti non est pars,
& sine

& simplex confessio.

- 1 Salomonis iudicium de agnoscenda prole.
- 2 Prouocatio excusat à pena ordinaria, si prouocans occidatur.
- 3 Rem coniunctum de homicidio, an posse à posse confiteri illud, cum qualitate legitima defensione.
- 4 Rem plurib[us] exceptionibus rei potest.

CONFESSIONE REI CONVENTI QUALIFICATA, AN IN CRIMINALIBUS CUM SUIS QUALITATIBUS ACCEPTANDA SIT AB ACTORE, & NON ALITER, VIDELICET: FATEOR ME TALE HOMICIDIUM COMMISSSE, SED FECI AD NECESSARIAM MEAM DEFENSIONEM, VEL, FATEOR ME VI ARMATA INUASISSE PRÆDIMUM Tuum, castrum, aut fundum, sed à TE PRIMUM PROUOCATUS SUM: VARIÈ SENTIUNT DOCT. IN CAUSIS TÀ CIUILIBUS RESPONSIO CUM SUA QUALITATE ACCEPTANDA EST. EXEMPLI GRATIA: FATEOR ME REM ILLAM PROMISSILE TIBI, SED SUB CERTA CÓDITIONE, PER TEX. IN L. SQUIDEM. C. DE EXCEPT. GLOSS. IBID. IN VERBO, SQUIDEM. BART. IN L. CÙM DE INDEBITO, NUM. 3. FF. DE PROBAT. BALD. SINGULARITER IN L. I. NUME. 20. C. DE CONFESSIS. QUEM OMNIND VIDE. ALEXAN. CONSIL. 87. NUM. 1. VOLUM. 1. INCIP. IN CAUSA LUDOUICI. & IDEO CONFIDENTI NON PRÆJUDICAT, CÙM MAGIS SIT NEGATIUA, QUAM AFFIRMATIUA RESPONSIO, & SIC PERINDE HABETUR, AC SI FACTUM PER OMNIA NEGATUM FORET. BARTOL. IN D. L. CÙM DE INDEBITO. BALD. IN L. NEC CODICILLIS, NU. 1. C. DE CODICIL. SALICET. IBID. IN FIN. QUOD TAMEN NON PROCEDIT, SI SIT PRÆSUMPTIO IURIS CONTRA HUIUSMODI QUALITATEM, PER TEX. IN C. CÙM VENISSENT, DE INSTIT. PANORM. PRÆCLARE IBID. NUM. 7. & NUM. 12. VBI DICIT, ADUERSARIUM POSSE ACCEPTARE CONFSSIONEM, REIECTA QUALITATE, SI SIT CONTRA EAM PRÆSUMPTIO IURIS, ITA QUDD PROBATIO QUALITATIS CONFIDENTI INCUMBAT, CÙM SIT FUNDAMENTUM SUÙ INTENTIONIS, & QUilibet ID QUOD EST FUNDAMENTUM SUÙ INTENTIONIS PROBARE DEBET, SI VIE SIT FACTUM NEGATIUM, HUIC AFFIRMATIUM, TEXT. IN L. ACTOR. C. DE PROBAT. & IN L. IN EXCEPTIONIBUS. FF. EOD. TIT. TEXT. IN C. BONÆ MEMORIÆ, EL. I. DE ELECT. & ELECT. POTES TA. GLOSS. IBID. IN VERB. PER TERUM. ALEX. CONF. 24. NUM. 1. VOL. 2. INCIP.